IMSS Logo

# INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN
COORDINACIÓN DE CONSERVACIÓN Y SERVICIOS GENERALES

COORDINACIÓN TÉCNICA DE SERVICIOS GENERALES
DIVISIÓN DE VIÁTICOS, CORRESPONDENCIA Y SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

# INFORME DE LA COMISIÓN

**NÚMERO DE PLIEGO** 

7523

Ciudad de México, a 7 de octubre de 2019

Nombre del Coordinador Normativo: MANLIO FABIO GONZALEZ GARCES

Nombre de la Coordinación Normativa: COORDINACIÓN TÉCNICA DE SERVICIOS GENERALES

ADSCRIPCIÓN: COORDINACIÓN TÉCNICA DE SEGURIDAD Y RESGUARDO DE INMUEBLES

LUGAR DE LA COMISIÓN: TLAXCALA, TLAX.

DEL: 01/10/2019

AL: 04/10/2019

OBJETO DE LA COMISIÓN: APOYO DELEGACIONAL

#### 1. PROPÓSITO DE LA COMISIÓN

Llevar a cabo visita de evaluación al desempeño administrativo del Jefe de la Oficina de Seguridad y Resguardo de Inmuebles Delegacional y del servicio de seguridad que presta la empresa privada en la Delegación Estatal del IMSS en Tlaxcala.

## 2. ACTIVIDADES REALIZADAS

Se realizó anális de la información enviada a la Coordinación Técnica de Seguridad y Resguardo de Inmuebles, Informes mensuales, facturación, aplicación del protocolo de transparencia en el aplicación de las penas y deductivas, en la Delegación Estatal del IMSS en Tlaxcala.

#### 3. CONCLUSIONES

Acatar las disposiciones emitidas por la Coordinación Técnica de Seguridad y Resguardo de Inmuebles y la normatividad Institucional en materia de seguridad.

### 4. RESULTADOS OBTENIDOS

Se llevó a cabo el análisis de la información recopilada en la evaluación y se establecieron los compromisos con el Jefe de la Oficina de Seguridad Delegacional.

## 5. CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA

Que la aplicación de la normatividad en materia de seguridad se lleve a cabo de manera correcta y mejorar la calidad del servicio que prestan las empresas de seguridad subrogadas al Instituto.

"Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son verídicos, y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"

HEDER MANUEL NUNEZ CHAVEZ

Nombre y Firma del servidor público comisionado

1270-009-032

